

KYMENLAAKSON KÄRÄJÄOIKEUS

1. osasto
Kauppalankatu 43 B
45100 KOUVOLA
Puhelin 029 56 45800 Fax 029 56 45801
kymenlaakso.ko@oikeus.fi

JULKINEN SELOSTE

Laki oikeudenkäynnin julkisuudesta yleisissä tuomioistuimissa 25 §

26.2.2024

Asiano:
R 24/42

Kymenlaakson kärjäoikeus on 26.2.2024 kansliassa antamallaan tuomiolla tuominnut vuonna 1988 syntyneen haminalaisen miehen 2 vuoden 8 kuukauden vankeusrangaistukseen lapsenraiskauksesta ja kolmesta huumausainerikoksesta. Hän on ollut vangittuna ja kärjäoikeus on määrännyt hänet pidettäväksi edelleen vangittuna.

Vastaajan syyksi luettu seksuaalirikos sisältää asianomistajaan vuonna 2023 kohdistuneen teon. Asianomistaja on ollut tekoaikaan 14-vuotias poika. Vastaajalla ja asianomistajalla ei ole ollut seurustelusuhdetta keskenään, vaan asianomistaja on ollut tilapäisesti majoittuneena vastaajan kotona.

Vastaaja ja asianomistaja ovat olleet keskenään anaalisessa ja suojaamattomassa sukupuoliyhteydessä. Asianomistaja on ollut ilmeisen päihtynyt sekä alkoholista että ekstaasista. Vastaaja on seksuaalirikokseen liittyvässä huumausainerikoksessa sallinut asianomistajan käyttää hänen hallussaan ollutta ekstaasia.

Muissa kahdessa huumausainerikoksessa on ollut kysymys seksuaalirikokseen liittymättömistä rikoksista. Niissä kysymys on ollut kannabiskasvien kasvattamisesta niin, että kasveista on ollut saatavissa noin 280 grammaa marihuanaa ja 200 gramman amfetamiinierän hankkimisesta. Näiltä osin tuomio on julkinen eikä sitä käsitellä tässä selosteessa tarkemmin.

Vastaaja on kiistänyt syytteen törkeästä lapsenraiskauksesta ja siihen liittyvästä huumausainerikoksesta. Kärjäoikeus on katsonut seksuaalirikosta ja huumausainerikosta koskevan syytteen osittain toteennäytetyksi asiassa esitetyn näytön perusteella ja katsonut hänen menettelynsä täyttävän lapsenraiskauksen ja huumausainerikoksen tunnusmerkistön. Syyte on enemmälti hylätty.

Asianomistaja on vaatinut asiassa vastaajalta 20.000 euron kärsimyskorvausta. Vastaaja on velvoitettu korvaamaan asianomistajalle kärsimyksestä 7.000 euroa ja vaatimus on enemmälti hylätty. Valtiolle vastaaja on velvoitettu suorittamaan rikosuhrimaksu ja korvaamaan todistelukustannukset, lääkärintodistuksen lunastuskulut ja sen varoista vastaajan puolustajalle maksettavaksi määrätystä palkkiosta 1.034 euroa vastaajan oikeusavun taloudellisista edellytyksistä esitetyn selvityksen

perusteella sekä asianomistajan avustajalle valtion varoista maksettu palkkio 5.943,15 euroa.

Asia on käsitelty yhden lainoppineen tuomarin ja yhden lautamiehen muodostamassa käräjäoikeuden kokoonpanossa oikeudenkäymiskaaren 2 luvun 12 §:n perusteella, koska toiselle lautamiehelle on tullut este pääkäsittelyn aloittamisen jälkeen. Tuomio on yksimielinen.

Asia on käsitelty syyttäjän ja asianomistajan pyynnöstä yleisön läsnäolematta, koska asiassa on esitetty erityisen arkaluonteisia asianomistajan yksityiselämään liittyviä seikkoja. Asianomistajan henkilöllisyys on syyttäjän ja asianomistajan pyynnöstä määrätty salassa pidettäväksi. Oikeudenkäyntiasiakirjat mukaan lukien oikeudenkäynnin aikana syntyneet tallenteet on määrätty pidettäväksi salassa 60 vuoden ajan asian vireilletulosta 15.1.2024 lukien. Tuomio on määrätty pidettäväksi salassa kohdan 3 ja 4 todistelun, kysymyksenasettelun, näytön, näytön arvioinnin ja johtopäätösten sekä kohdan 4 osalta lisäksi teonkuvauksen ja vastauksen perusteluiden osalta salassa 60 vuoden ajan asian vireilletulosta 15.1.2024 lukien. Lisäksi käräjäoikeus on määrännyt, että asianomistajan ja hänen huoltajiensa henkilöllisyys on pidettävä salassa niiltäkin osin, joita edellä mainittu salaus ei kata.

Käräjätuomari



Kimmo Lähtinen